2AN-31 del Lot. 10 MZ 4, 

Sector El Escobar, Anillo Vial Oriental de esta ciudad, matrícula inmobiliaria 

No. 260-206318 y código catastral No. 54001011103470082801, de propiedad 

de PAOLA ANDREA PERRILLA VERA. 

El inmueble fue avaluado por la suma de DOSCIENTOS VEINTICUATRO 

MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS 

($224.245.500), por ende, la base para licitar es de CIENTO CINCUENTA Y SEIS 

MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 

($156.971.850). Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente 

en dinero, a órdenes de este Juzgado, la suma de OCHENTA Y NUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS ($89.698.200). 

Será postura admisible la que cubra el 70% del valor total del avalúo, previa 

consignación del 40% del valor total del mismo, en la sección de depósitos 

judiciales del Banco agrario de Colombia a órdenes de este Despacho de 

conformidad con los artículos 448 y 451 del C.G.P.